עבירה נוספת.

הנאשם עשה רושם אמין בבית המשפט וגרסתו הייתה סדורה והגיונית, לא פחות מזו של המאשימה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על זיכויו של הנאשם מאחריות לגרם התאונה המתוארת בכתב האישום ומרשיעה אותו
בעבירות של נהיגה ללא רישיון רכב תקף וללא תעודת ביטוח תקפה..

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ב, 09 ינואר 2022, במעמד הצדדים.